
Mėgaukitės nuostabiu
sodu su šviesa ir tvariai
„Philips“ sukūrė ypač efektyvų apatinį saulės šviesos diodų lauko

apšvietimą, kuriame naudojama nauja technologija, skirta

sumažinti anglies dvideginio išmetimą, medžiagų švaistymą ir

energijos suvartojimą. Įspūdingas 50 000 valandų eksploatavimo

laikas daugiau nei 5 kartus ilgesnis nei „Philips“ šviesos diodų lauko

šviestuvų ekvivalentų. Kaip tik tai, ko reikia tvaresnei planetai.

Paprastas sumontavimas

• Nereikia jokių laidų

Tvarūs šviesos sprendimai

• Ilga naudojimo trukmė – iki 50 000 valandų

• Itin efektyvi saulės energija

Pažangus LED apšvietimas

• Aukštos kokybės LED šviestuvas

Ypatingos savybės

• Dvigubo ryškumo šviesa

„Zonal“ sieninis
šviestuvas, 1,3 W

Lauko šviestuvai

3000 K

Juoda

Jutiklis; Saulės; Atsparus

vandeniui

8720169265745



Ypatybės
Nereikia jokių laidų

Ši šviesa yra visiškai maitinama saulės
energija. Nereikia jokių laidų, todėl
šiuos žibintus lengva pastatyti ir
perkelti bet kurioje jūsų sodo ar kitoje
lauko vietoje.

Ilga naudojimo trukmė – iki 50 000
valandų

Patikima aukštos kokybės LED lemputė
veikia iki 50 000 valandų. Galite būti
ramūs žinodami, kad jums nereikės
rūpintis priežiūra daugelį metų, o
kiekvieną vakarą mėgaukitės tobula
sodo šviesa.

Itin efektyvi saulės energija

Su „Philips Ultra Efficient Solar“ sistema
šie šviestuvai su visiškai įkrautu
akumuliatoriumi apšviečia iki 25
valandų. Mėgaukitės ryškia šviesa visą
naktį arba net esant blogoms ar
debesuotoms oro sąlygoms.

Aukštos kokybės LED šviestuvas

Šiose LED lemputėse naudojama
unikali „Philips“ sukurta technologija.
Jie įsijungia akimirksniu ir sukuria
optimalų šviesos srautą, kuris jūsų sode
išryškina ryškias spalvas.

Dvigubo ryškumo šviesa
Sukurkite lanksčią ir patrauklią
atmosferą naudodami dvigubo
ryškumo funkciją. Šviesa pritemsta, kai
ji neveikia, ir automatiškai pašviesėja,
kai šalia yra žmonių, užtikrinant
reikiamą šviesos lygį, kai tik to reikia.

Specifikacijos
Dizainas ir apdaila

• Spalva: Juoda

• Medžiaga: Plastiko

Aplinkosauga

• Disposal of the product: Pasibaigus
(ekonominiam) eksploatavimo laikui,
šalinkite gaminį pagal vietines
taisykles ir nemeskite jo kartu su
įprastomis buitinėmis atliekomis.
Tinkamai šalinant gaminį ir (arba)
baterijas, galima išvengti galimų
neigiamų padarinių aplinkai ir žmonių
sveikatai.

8720169265745



Papildoma funkcija / priedas

• 5 metų garantija LED moduliui: Taip

• Pritaikomas lemputės gaubtuvėlis: Ne

• Apsauga nuo rūdžių, apsauga nuo
dulkių: Taip

• Dvikryptė šviesa: Ne

• Dienos ir nakties jutiklis: Taip

• Atsparumas įvairioms oro sąlygoms:
Taip

• Integruota LED: Taip

• Judesio jutiklis: Taip

• Saulės energija: Taip

• Šiltai balta šviesa: Ne

• Dekoratyvinis: Ne

Sodas

• Sodas: Sodui ir vidiniam kiemui

Šviesos savybės

• Spalvos indeksas (CRI): 80

Kita

• Sukurta specialiai: Sodui ir vidiniam
kiemui

• Stilius: Šiuolaikiškas

• Tipas: Sieniniai šviestuvai

• EyeComfort: Ne

• LED Innovations: UltraEfficient

• Papildomos funkcijos: Jutiklis, Saulės
energija, Atsparūs vandeniui

Gaminio matmenys ir svoris

• Grynas svoris: 0,65 kg

• Aukštis: 13,5 cm

• Ilgis: 20,6 cm

• Plotis: 16 cm

Techninė priežiūra

• Garantija: 5 metai

Techniniai duomenys

• Naudojimo laikas iki: 50 000 val.

• Bendras įrenginio skleidžiamų
liumenų skaičius: 250/25

• Šviesos spalva: 3000 K

• Elektros energija: 4 V
• Reguliuojamo šviesos srauto

įrengimas: Ne

• Pridedamo šviesos šaltinio energijos
klasė: A

• Pakaitinės lemputės maksimali galia
vatais: 1.3 W

• IP kodas: IP44

• Apsaugos klasė: III klasė

• Keičiamasis šviesos šaltinis: Ne

Pakuotės matmenys ir svoris

• EAN/UPC – gaminys: 8720169265745

• Grynas svoris: 0,65 kg

• Grynasis svoris: 0,75 kg

• Aukštis: 21,4 cm

• Ilgis: 14,2 cm

• Plotis: 16,7 cm

8720169265745

Išleidimo data:
2025-03-06
Versija: 0.296

© 2025 Signify Holding. Visos teisės saugomos. Signify non fornisce
alcuna rappresentazione o garanzia relativamente all'accuratezza o alla
completezza delle informazioni incluse e non può essere ritenuta
responsabile di eventuali azioni basate su di esse. Le informazioni
riportate nel presente documento non hanno alcuno scopo commerciale
e non fanno parte di alcun preventivo o contratto, salvo diversamente
concordato con Signify. Philips e il simbolo dello scudo Philips sono
marchi registrati di Koninklijke Philips N.V.

www.lighting.philips.com


